Sekcje tematyczne 63. Barbórkowej Konferencji Studenckich Kół Naukowych AGH 
	Lp
	Sekcja
	Opiekun sekcji/ mail
	Sala/pawilon obrad
	Liczba wystąpień /w tym z poza AGH/w tym wystąpień zagranicznych*

	S
	Profesor Walery Goetel – prekursor zrównoważonego rozwoju  
	dr hab. inż. Paweł Bogacz, prof. AGH
bogacz@agh.edu.pl  
	W trakcie ustaleń
	6/0/0

	I
	Górnictwo
	dr inż. Michał Patyk
mpatyk@agh.edu.pl 
	A4/15
	10/0/0

	II
	Geologia i Geofizyka
	dr inż. Grzegorz Bania
bania@agh.edu.pl 
	A0/213
	8/0/0

	III
	Wiertnictwo, Nafta i Gaz
	dr inż. Robert Rado
rado@agh.edu.pl 
	A4/3
	8/0/0

	IV
	Geoturystyka
	dr Justyna Kowal-Kasprzyk
kowalj@agh.edu.pl 
	A0/225
	6/0/0

	V
	Geodezja, Kartografia i Informatyka geoprzestrzenna
	dr inż. Mikołaj Skulich
skulich@agh.edu.pl 

	C4/301
	10/0/0

	VI
	Budownictwo
	dr inż. Michał Betlej
mbetlej@agh.edu.pl 
	A1/101
	7/0/0

	VII
	Chemia i Inżynieria materiałowa
	dr inż. Katarzyna Pasiut
kpasiut@agh.edu.pl 
	
	16/0/0

	VIII
	Inżynieria i Ochrona środowiska
	dr inż. Waldemar Kępys
kepys@agh.edu.pl 
	A1/203
	9/0/0

	IX
	Wentylacja, Klimatyzacja i Ogrzewnictwo
	dr inż. Kazimierz Piergies
piergies@agh.edu.pl  
dr inż. Marek Korzec
mkorzec@agh.edu.pl
	A1/119
	12/0/0

	X
	Inżynieria mechaniczna i Robotyka
	dr hab. inż. Piotr Kulinowski, prof. AGH
piotr.kulinowski@agh.edu.pl 
	B2/110
	15/0/0

	XI
	Akustyka
	mgr inż. Bartłomiej Chojnacki 
bchojnacki@agh.edu.pl  
	B3/5
	10/0/0

	XII
	Informatyka
	prof. dr hab. inż. Lubomyr Petryshyn
petryshynl@poczta.fm 
	On-line
	12/0/0

	XIIIA
	Computer Science – podsekcja A
	dr Witalij Horelow

	On-line
	15/10/10

	XIIIB
	Computer Science – podsekcja B
	prof. Nadiya Kozakowa

	On-line
	15/10/10

	XIIIC
	Computer Science – podsekcja C
	dr Volodymyr Kobziev
	On-line
	15/10/10

	XIV
	Inżynieria produkcji i jakości
	dr inż. Mariusz Niekurzak
Mniekurz@zarz.agh.edu.pl 
	D14/2.6
	14/0/0

	XV
	Zarządzanie
	Karolina Sapko
lsapko@student.agh.edu.pl 
mgr inż. Klaudia Rzeszowska
rzeszowska@agh.edu.pl 
	W trakcie ustaleń
	15/0/0

	XVI
	Marketing
	mgr inż. Anna Kondak
kondak@agh.edu.pl 
mgr inż. Aleksandra Wilk
alwilk@agh.edu.pl 
	D14/220
	11/0/0

	XVII
	Humanistyczna
	dr inż. Marcin Zwieżdżyński 
marcinz@agh.edu.pl 
	C7/2.11
	11/0/0
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